
ко зшя 
Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Российский новый университет» 
(АНО ВО «Российский новый университет») 

ПРИКАЗ 

« » 2018 г. 

г. Москва 

О составе технической комиссии 
на 2018/2019 учебный год 
(Тамбовский филиал) 

В соответствии с приказом ректора № 46/о от 12.02.2018 г. «Об утверждении 
Положения о приемной комиссии АНО ВО «Российский новый университет» на 
2018/2019 учебный год», в целях организации и проведения приемной кампании в 
2018/2019 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать техническую комиссию в составе: 

Саталкина H.JI. - зам. директора по учебной работе 
Филимонова Н. А. - начальник отдела дополнительного образования, профориентации и 
трудоустройства 
Дивак М.В. - ведущий специалист 
Голумеева Г.Н. - специалист 
Уткина Е.С. - специалист 
Следина В.Г. - специалист 
Колодина Н.Н. - заведующий библиотекой 
Учкалец О.А. - оператор КИС «РосНОУ» 

2. Назначить ответственными за работу 
на Портале «Личный кабинет абитуриента» - Следину В.Г., специалист; 
в КИС «1С Университет» - Голумееву Г.Н., специалист. 

Ректор В.А.Зернов 

Согласовано: 
Проректор по учебной работе Г.А. Шабанов 

Проект приказа вносит: 
Директор Тамбовского филиала 

Проректор по учебной работе И.В. Дарда 

Л.Л. Мешкова 


